
UCHWAŁA NR VIII/81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej określony w Uchwale Nr II/3/2024 z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, poprzez powołanie do komisji: 

1) Anity Nowotko-Chmielowiec, 

2) Stanisława Skiminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: F6A9B320-4D50-4AF4-9278-A9D2938B0094. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/81/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


